
Dodavatel: IČO: 31319483 DIČ: 2020902642
nie smě platcami DPH

P l P - A R T spol. s r.o.
Ján Pipta
Žarnovická 1
831 06 Bratislava 35

Daňový doklad
F A K T U R A

Společnost' je zaregistrovaná v OŘ Okresného sudu
Bratislava l.:

oddiel: Sro Vložka číslo: 2448 / B

Faktura

Variab.symbol

Konšt. symbol
Odberatef IČO:
Odberatef DIČ:
Odberater IČ DPH:

34-2011

92011

308
603147

2020804170

Peňažný ústav:
VÚB, a.s. Bratislava

Číslo účtu:
11036100-112/0200

Príjemca:
Centrum hudby
Bratislava - Staré město
Zichyho palác
Ventúrska 9
811 01 Bratislava!

Konečný príjemca:

detto

Číslo objednávky:

Městská časť Bratislava - Staré Město
Centrum hudby
Ventúrska 9
811 01 Bratislava

Lehota splatnosti:

Den vystavenia:

Den odoslania:

Den splatnosti:

10 dní

7.10.2011

7.10.2011

17.10.2011

Fakturujeme Vám účinkovanie na obradoch v celkovej sumě 339.25 EUR:

2.9.2011 Matrková Katarína
3.9.2011 Matrková Katarína
9.9.2011 Matrková Katarína

10.9.2011 Mazanová Natália
Golovková Eva
Wenciller Peter

16.9.2011 Matrková Katarina
24.9.2011 Golovková Eva
30.9.2011 Mazanová Natália

20,00 EUR
30,00 EUR
20,00 EUR
50,00 EUR
35,00 EUR
45,00 EUR
35,00 EUR
40,00 EUR
20,00 EUR

knihy doílých

s!o obígdnavj^zmíijvy a pod

I >::,*r.j kontrolu vykoná!:

15% agenturně poplatky pře PIP-ART
ELKOM K ÚHRADĚ

295,00 EUR
44,25 EUR _

339,25 EUR
HUDOBNÁ SÍ>

PÍP I

831 06 BR
ICC

MOBIL 0903 723 474*

idbežnú firccr-oiá kontrolu vykonal dna:

n

S^na na úhradu:

Súíiíasfm s L,h-adou vydavxu


